Dobrcz, dnia 27.01.2021r.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1:

Proszg¢ o informacj¢ pod jakimi urzadzeniami nalezy wykonaé nawierzchnig z piasku?

Odpowiedz:

Nawierzchnie z piasku nalezy wykona¢ w strefach bezpiecznych urzgdzen zgodnie z zalagczonym w
rozeznaniu projektem.

Pytanie 2:

Czy wykonanie nasadzen wchodzi w zakres Zamowienia, jezeli tak to prosze o podanie gatunku oraz
parametrOw np. pojemnosci pojemnika lub wysokosci sadzonek.

Odpowiedz:

Wykonanie nasadzen nie wchodzi w zakres rozeznania.

Pytanie 3:

Prosze o informacje czy nalezy wycenic¢ rowniez tawki oraz kosze na $mieci (jesli tak to w jakiej ilosci)?
Odpowied?:

Wymienione elementy nie sa elementem rozeznania.

Pytanie 4:

Czy nalezy wykona¢ nasadzenia (jesli tak to jakie)?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 5:

Pod ktérymi urzgdzeniami nalezy uwzgledni¢ w wycenie nawierzchni¢ bezpieczng z piasku - pod
wszystkimi urzgdzeniami czy tylko pod tymi, ktorych wysokos$¢ swobodnego upadku jest wyzsza niz Im?
Odpowiedz:

Strefa bezpieczna pod wszystkimi urzadzeniami.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wskaze miejsce na wywiezienie urobku?
QOdpowiedz:

Wywoz urobku nalezy uwzgledni¢ po stronie wykonawcey prac.
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